
 
PREFEITURA DE SANTARÉM 

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS - SEMGOF 
Av. Dr. Anysio Chaves Nº 853 – Aeroporto Velho  - CEP 68030-970  

C.N.P.J. (MF): 05.182.233/0005-08 – Santarém - Pará 

 

PORTARIA ESPECIAL Nº 008/2018 – SEMGOF, DE 29 DE MARÇO DE 2018. 

A Secretária Municipal de Gestão, Orçamento e Finanças, no uso de suas 
atribuições legais, conforme Decreto n° 001/2017-SEMGOF, de 01/01/2017, 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e em cumprimento às disposições da Lei 
Geral de Licitações. 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar o servidor PEDRO JAIRO GALÚCIO CERDEIRA, Assessor 
Distrital de Curuai, com observância da legislação vigente, atuar como Fiscal 
Titular do Contrato Administrativo nº 006/2018-SEMGOF, que tem como objeto a 
locação de imóvel não residencial para funcionamento da Agência Distrital de 
Curuai. 
 
Art.  2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 
disposições em contrário. 

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se. 

Gabinete da Secretária Municipal de Gestão, Orçamento e Finanças, em 29 de 
março de 2018. 

Publicada na Secretaria Municipal de Gestão, Orçamento e Finanças, aos vinte e 
nove dias do mês de março de dois mil e dezoito. 

 

 

MARIA JOSILENE LIRA PINTO 
Secretária Municipal de Gestão e de Finanças 

                                           Dec. nº 001/2017 - SEMGOF 
 

 

 

 


		2021-02-22T11:30:32-0300
	MARIA JOSILENE LIRA PINTO:48255114220




